
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.363 

            (Protokols Nr.9., 15.§) 

 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu no ceļu/ielu rezerves fonda Balvu novadā esošo tiltu 

galvenās inspekcijas veikšanai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

autonomās funkcijas ir gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, uzturēšanu un 

pārvaldību, 10.panta pirmās daļas 21.punktu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga izlemt ikvienu 

pašvaldības kompetences jautājumu, turklāt tikai domes kompetencē ir pieņemt lēmumus citos 

ārējos normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, 2008.gada 11.marta Ministru kabineta 

noteikumu Nr.173 “Valsts pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu 

izlietošanas kārtība” 231.pantu, kas nosaka, ka mērķdotāciju prioritāri izlieto tranzīta ielām, tiltiem, 

satiksmes drošības uzlabošanai, autoceļiem un ielām, pa kurām kursē sabiedriskais transports, un 

pamatojoties uz Balvu novada pašvaldības 2023.gada 14.februāra līgumu Nr. 

BNP/2023/4.1/208/LI ar SIA Juris Rozīte, Balvu novada pašvaldības 2022.gada 22.septembra 

noteikumu Nr. 7/2022 “Valsts pamatbudžeta autoceļu (ielu) fonda finanšu līdzekļu izlietošanas 

kārtība ielu un ceļu uzturēšanai Balvu novadā” 12.1. punktu, kas nosaka,[…] ka tikai saskaņā ar 

Tautsaimniecības un vides komitejas atzinumu un Balvu novada domes lēmumu rezerves fonda 

līdzekļi ir izmantojami avārijas seku un dabas katastrofu izraisīto postījumu likvidācijai un 

novēršanai autoceļu tīklā, kā arī citiem mērķiem, 2023.gada 19.jūlija Tautsaimniecības un vides 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus no ceļu rezerves fonda Balvu novadā esošo tiltu galvenās 

inspekcijas veikšanai saskaņā ar noslēgto līgumu EUR 8833 (astoņi tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit trīs euro un 0 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos un Balvu novada administrācijas 

Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenajam grāmatvedim. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece              S.Kapteine 


